



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4106 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	135,0000	30,00	4.050,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	30,00	4.200,0000
Item : <u>4107 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	50,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	135,0000	50,00	6.750,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	50,00	7.500,0000
Item : <u>4108 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	50,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	135,0000	50,00	6.750,0000
W CARVALHO E SILVA	160,0000	50,00	8.000,0000
Item : <u>4109 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	50,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	50,00	7.000,0000
W CARVALHO E SILVA	160,0000	50,00	8.000,0000
Item : <u>4110 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	50,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	50,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	50,00	8.500,0000
Item : <u>4111 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	260,0000	30,00	7.800,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	30,00	5.700,0000
Item : <u>4112 - CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	15,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	15,00	2.100,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	15,00	2.250,0000
Item : <u>4113 - CHAVE DE VELOCIDADE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	15,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	15,00	2.100,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	15,00	2.100,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4114 - COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	15,00	6.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	480,0000	15,00	7.200,0000
W CARVALHO E SILVA	890,0000	15,00	13.350,0000
Item : <u>4115 - COMPRESSOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	10,00	4.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	480,0000	10,00	4.800,0000
W CARVALHO E SILVA	880,0000	10,00	8.800,0000
Item : <u>4116 - COMPRESSOR P/ BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	10,00	4.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	480,0000	10,00	4.800,0000
W CARVALHO E SILVA	860,0000	10,00	8.600,0000
Item : <u>4117 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	650,0000	15,00	9.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	690,0000	15,00	10.350,0000
W CARVALHO E SILVA	987,0000	15,00	14.805,0000
Item : <u>4118 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	690,0000	15,00	10.350,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	720,0000	15,00	10.800,0000
W CARVALHO E SILVA	1.400,0000	15,00	21.000,0000
Item : <u>4119 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	690,0000	20,00	13.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	720,0000	20,00	14.400,0000
W CARVALHO E SILVA	1.820,0000	20,00	36.400,0000
Item : <u>4120 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	750,0000	20,00	15.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	770,0000	20,00	15.400,0000
W CARVALHO E SILVA	2.570,0000	20,00	51.400,0000
Item : <u>4121 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	2.000,0000	20,00	40.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	2.300,0000	20,00	46.000,0000
W CARVALHO E SILVA	2.790,0000	20,00	55.800,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4122 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	2.500,0000	15,00	37.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	2.700,0000	15,00	40.500,0000
W CARVALHO E SILVA	3.360,0000	15,00	50.400,0000
Item : <u>4123 - COMPRESSOR PARA FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	650,0000	10,00	6.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	690,0000	10,00	6.900,0000
W CARVALHO E SILVA	1.570,0000	10,00	15.700,0000
Item : <u>4124 - COMPRESSOR PARA GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	650,0000	10,00	6.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	690,0000	10,00	6.900,0000
W CARVALHO E SILVA	1.390,0000	10,00	13.900,0000
Item : <u>4125 - CONDENSADOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
W CARVALHO E SILVA	480,0000	10,00	4.800,0000
Item : <u>4126 - CONDENSADOR P/ FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	10,00	1.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	10,00	1.600,0000
W CARVALHO E SILVA	1.050,0000	10,00	10.500,0000
Item : <u>4127 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	15,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	15,00	3.450,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	15,00	2.550,0000
Item : <u>4128 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	15,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	15,00	3.450,0000
W CARVALHO E SILVA	180,0000	15,00	2.700,0000
Item : <u>4129 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	30,00	6.900,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	30,00	6.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4130 - CONTACTORA P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	30,00	6.900,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	30,00	6.900,0000
Item : <u>4131 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	30,00	10.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	30,00	11.100,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	30,00	8.100,0000
Item : <u>4132 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	20,00	8.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	440,0000	20,00	8.800,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	20,00	5.400,0000
Item : <u>4133 - ESPUMA PARA VEDAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	50,0000	50,00	2.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	70,0000	50,00	3.500,0000
W CARVALHO E SILVA	90,0000	50,00	4.500,0000
Item : <u>4134 - FILTRO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA (01) SAÍDA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	50,0000	15,00	750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	70,0000	15,00	1.050,0000
W CARVALHO E SILVA	95,0000	15,00	1.425,0000
Item : <u>4135 - FILTRO PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	50,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	50,00	7.000,0000
W CARVALHO E SILVA	220,0000	50,00	11.000,0000
Item : <u>4136 - FILTRO PARA BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	50,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	50,00	7.000,0000
W CARVALHO E SILVA	220,0000	50,00	11.000,0000
Item : <u>4137 - HELICE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	95,0000	15,00	1.425,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	120,0000	15,00	1.800,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	15,00	4.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4138 - MICRO MOTOR VENTILADOR DO BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	15,00	2.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	15,00	2.550,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	15,00	4.050,0000
Item : <u>4139 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
W CARVALHO E SILVA	290,0000	10,00	2.900,0000
Item : <u>4140 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	20,00	2.600,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	20,00	6.400,0000
Item : <u>4141 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	30,00	3.900,0000
W CARVALHO E SILVA	350,0000	30,00	10.500,0000
Item : <u>4142 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	20,00	2.400,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	20,00	2.800,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	20,00	7.600,0000
Item : <u>4143 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	30,00	4.200,0000
W CARVALHO E SILVA	100,0000	30,00	3.000,0000
Item : <u>4144 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	30,00	4.200,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	30,00	4.500,0000
Item : <u>4145 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	50,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	50,00	7.000,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	50,00	8.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4146 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	30,00	3.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	155,0000	30,00	4.650,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	30,00	6.000,0000
Item : <u>4147 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
W CARVALHO E SILVA	220,0000	20,00	4.400,0000
Item : <u>4148 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	20,00	4.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	20,00	4.600,0000
W CARVALHO E SILVA	260,0000	20,00	5.200,0000
Item : <u>4149 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	30,00	4.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	30,00	5.400,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	30,00	13.500,0000
Item : <u>4150 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	30,00	4.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	30,00	5.400,0000
W CARVALHO E SILVA	480,0000	30,00	14.400,0000
Item : <u>4151 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	50,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	50,00	8.500,0000
W CARVALHO E SILVA	530,0000	50,00	26.500,0000
Item : <u>4152 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	30,00	6.900,0000
W CARVALHO E SILVA	580,0000	30,00	17.400,0000
Item : <u>4153 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	20,00	8.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	430,0000	20,00	8.600,0000
W CARVALHO E SILVA	680,0000	20,00	13.600,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4154 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	20,00	9.400,0000
W CARVALHO E SILVA	800,0000	20,00	16.000,0000
Item : <u>4155 - TERMOSTATO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	140,0000	15,00	2.100,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	15,00	2.400,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	15,00	3.750,0000
Item : <u>4156 - TERMOSTATO PARA FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	20,00	4.800,0000
Item : <u>4157 - TERMOSTATO PARA GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
W CARVALHO E SILVA	220,0000	20,00	4.400,0000
Item : <u>4158 - TURBINA PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	10,00	1.600,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	10,00	4.500,0000
Item : <u>4159 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	30,00	4.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	30,00	4.800,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	30,00	4.500,0000
Item : <u>4160 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	50,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	50,00	8.000,0000
W CARVALHO E SILVA	180,0000	50,00	9.000,0000
Item : <u>4161 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	60,00	9.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	60,00	9.600,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	60,00	11.400,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4162 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	50,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	50,00	8.000,0000
W CARVALHO E SILVA	210,0000	50,00	10.500,0000
Item : <u>4163 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	50,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	50,00	8.000,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	50,00	12.000,0000
Item : <u>4164 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	30,00	4.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	30,00	4.800,0000
W CARVALHO E SILVA	260,0000	30,00	7.800,0000
Item : <u>4165 - RESISTÊNCIA PARA GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	15,00	2.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	15,00	2.400,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	15,00	4.200,0000
Item : <u>4166 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	75,0000	10,00	750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	10,00	1.400,0000
Item : <u>4167 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	75,0000	20,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	20,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	160,0000	20,00	3.200,0000
Item : <u>4168 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	75,0000	20,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	20,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	180,0000	20,00	3.600,0000
Item : <u>4169 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	75,0000	20,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	20,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	20,00	4.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4170 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	20,00	2.600,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	20,00	4.600,0000
Item : <u>4171 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	20,00	2.400,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	20,00	5.000,0000
Item : <u>4172 - RELE PARA FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	70,0000	10,00	700,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	10,00	1.500,0000
Item : <u>4173 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	15,00	1.950,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	15,00	2.250,0000
W CARVALHO E SILVA	185,0000	15,00	2.775,0000
Item : <u>4174 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	15,00	1.950,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	15,00	2.250,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	15,00	2.850,0000
Item : <u>4175 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	15,00	1.950,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	15,00	2.250,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	15,00	3.450,0000
Item : <u>4176 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	15,00	2.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	15,00	2.550,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	15,00	3.750,0000
Item : <u>4177 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
W CARVALHO E SILVA	260,0000	20,00	5.200,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4178 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	175,0000	20,00	3.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	190,0000	20,00	3.800,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	20,00	5.600,0000
Item : <u>4179 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	20,00	4.600,0000
Item : <u>4180 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	30,00	4.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	30,00	5.100,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	30,00	7.500,0000
Item : <u>4181 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	40,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	40,00	6.800,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	40,00	10.800,0000
Item : <u>4196 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	40,00	6.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	190,0000	40,00	7.600,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	40,00	11.200,0000
Item : <u>4182 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	180,0000	40,00	7.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	200,0000	40,00	8.000,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	40,00	12.000,0000
Item : <u>4183 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	15,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	220,0000	15,00	3.300,0000
W CARVALHO E SILVA	330,0000	15,00	4.950,0000
Item : <u>4184 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	300,0000	25,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	330,0000	25,00	8.250,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	25,00	9.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4185 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	345,0000	40,00	13.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	40,00	14.800,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	40,00	15.200,0000
Item : <u>4186 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	60,00	21.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	380,0000	60,00	22.800,0000
W CARVALHO E SILVA	420,0000	60,00	25.200,0000
Item : <u>4187 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	60,00	21.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	60,00	22.200,0000
W CARVALHO E SILVA	430,0000	60,00	25.800,0000
Item : <u>4188 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	480,0000	20,00	9.600,0000
W CARVALHO E SILVA	460,0000	20,00	9.200,0000
Item : <u>4189 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	550,0000	15,00	8.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	580,0000	15,00	8.700,0000
W CARVALHO E SILVA	480,0000	15,00	7.200,0000
Item : <u>4190 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	20,00	4.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	20,00	4.600,0000
W CARVALHO E SILVA	390,0000	20,00	7.800,0000
Item : <u>4191 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	30,00	6.900,0000
W CARVALHO E SILVA	420,0000	30,00	12.600,0000
Item : <u>4192 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	40,00	8.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	40,00	9.200,0000
W CARVALHO E SILVA	460,0000	40,00	18.400,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4193 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	30,00	8.100,0000
W CARVALHO E SILVA	480,0000	30,00	14.400,0000

Item : <u>4194 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	25,00	8.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	25,00	9.250,0000
W CARVALHO E SILVA	500,0000	25,00	12.500,0000

Item : <u>4195 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	20,00	9.400,0000
W CARVALHO E SILVA	550,0000	20,00	11.000,0000

Total 2.088.780,0000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4133	ESPUMA PARA VEDAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA	50,00	50,0000	2.500,0000
4134	FILTRO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA (01) SAÍDA	15,00	50,0000	750,0000
4135	FILTRO PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	50,00	100,0000	5.000,0000
4136	FILTRO PARA BEBEDOURO DE COLUNA	50,00	100,0000	5.000,0000
4137	HELICE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	95,0000	1.425,0000
4138	MICRO MOTOR VENTILADOR DO BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	15,00	150,0000	2.250,0000
4139	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 7.000 BTUS	10,00	100,0000	1.000,0000
4140	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 9.000 BTUS	20,00	100,0000	2.000,0000
4141	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 12.000 BTUS	30,00	100,0000	3.000,0000
4142	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 18.000 BTUS	20,00	120,0000	2.400,0000
4143	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	30,00	100,0000	3.000,0000
4144	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30,00	100,0000	3.000,0000
4145	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	50,00	100,0000	5.000,0000
4146	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	30,00	130,0000	3.900,0000
4147	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4129	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	30,00	200,0000	6.000,0000
4126	CONDENSADOR P/ FREEZER	10,00	120,0000	1.200,0000
4125	CONDENSADOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	10,00	100,0000	1.000,0000
4124	COMPRESSOR PARA GELADEIRA	10,00	650,0000	6.500,0000
4123	COMPRESSOR PARA FREEZER	10,00	650,0000	6.500,0000
4122	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	15,00	2.500,0000	37.500,0000
4121	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	2.000,0000	40.000,0000
4120	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	750,0000	15.000,0000
4119	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	690,0000	13.800,0000
4118	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	15,00	690,0000	10.350,0000
4117	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	15,00	650,0000	9.750,0000
4116	COMPRESSOR P/ BEBEDOURO DE COLUNA	10,00	450,0000	4.500,0000
4115	COMPRESSOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	10,00	450,0000	4.500,0000
4114	COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	450,0000	6.750,0000
4113	CHAVE DE VELOCIDADE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	100,0000	1.500,0000
4112	CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	100,0000	1.500,0000
4166	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	75,0000	750,0000
4167	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	20,00	75,0000	1.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4168	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	75,0000	1.500,0000
4169	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	75,0000	1.500,0000
4170	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	100,0000	2.000,0000
4171	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	120,0000	2.400,0000
4172	RELE PARA FREEZER	10,00	70,0000	700,0000
4173	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	15,00	130,0000	1.950,0000
4174	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	15,00	130,0000	1.950,0000
4175	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	15,00	130,0000	1.950,0000
4176	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	15,00	150,0000	2.250,0000
4177	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4178	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	175,0000	3.500,0000
4179	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 7.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4180	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 9.000 BTUS	30,00	150,0000	4.500,0000
4181	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 12.000 BTUS	40,00	150,0000	6.000,0000
4110	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS	50,00	150,0000	7.500,0000
4109	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS	50,00	120,0000	6.000,0000
4108	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	50,00	100,0000	5.000,0000
4107	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	50,00	100,0000	5.000,0000
4106	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS	30,00	100,0000	3.000,0000
4148	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	200,0000	4.000,0000
4149	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	30,00	150,0000	4.500,0000
4155	TERMOSTATO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	140,0000	2.100,0000
4156	TERMOSTATO PARA FREEZER	20,00	150,0000	3.000,0000
4164	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	30,00	150,0000	4.500,0000
4165	RESISTÊNCIA PARA GELADEIRA	15,00	150,0000	2.250,0000
4195	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	450,0000	9.000,0000
4196	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 18.000 BTUS	40,00	165,0000	6.600,0000
4190	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	20,00	200,0000	4.000,0000
4150	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30,00	150,0000	4.500,0000
4151	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	50,00	150,0000	7.500,0000
4152	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	30,00	200,0000	6.000,0000
4153	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	400,0000	8.000,0000
4154	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	450,0000	9.000,0000
4191	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30,00	200,0000	6.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor Valor Unitário Qtde. Valor Total
Proponente : **DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4192	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	40,00	200,0000	8.000,0000
4157	TERMOSTATO PARA GELADEIRA	20,00	150,0000	3.000,0000
4158	TURBINA PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	100,0000	1.000,0000
4159	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	30,00	150,0000	4.500,0000
4160	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	50,00	150,0000	7.500,0000
4161	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	60,00	150,0000	9.000,0000
4162	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	50,00	150,0000	7.500,0000
4163	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	50,00	150,0000	7.500,0000
4193	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	30,00	250,0000	7.500,0000
4194	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	25,00	350,0000	8.750,0000
4182	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 24.000 BTUS	40,00	180,0000	7.200,0000
4183	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 30.000 BTUS	15,00	200,0000	3.000,0000
4184	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	25,00	300,0000	7.500,0000
4185	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	40,00	345,0000	13.800,0000
4186	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	60,00	350,0000	21.000,0000
4187	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	60,00	350,0000	21.000,0000
4188	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	450,0000	9.000,0000
Total				502.225,0000

Proponente : **MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4130	CONTACTORA P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	30,00	230,0000	6.900,0000
Total				509.125,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>W CARVALHO E SILVA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4130	CONTACTORA P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	30,00	230,0000	6.900,0000
4131	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	30,00	270,0000	8.100,0000
4132	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	270,0000	5.400,0000
4143	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	30,00	100,0000	3.000,0000
4129	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	30,00	200,0000	6.000,0000
4128	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	15,00	180,0000	2.700,0000
4127	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	15,00	170,0000	2.550,0000
4111	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	30,00	190,0000	5.700,0000
4189	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	15,00	480,0000	7.200,0000
4159	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	30,00	150,0000	4.500,0000
			Total	561.175,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	50,00	10.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	330,0000	50,00	16.500,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	50,00	13.500,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	50,00	22.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	50,00	23.500,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	50,00	15.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	150,00	67.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	150,00	70.500,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	150,00	48.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	150,00	67.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	150,00	70.500,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	150,00	54.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	100,00	45.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	100,00	47.000,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	100,00	38.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	50,00	22.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	50,00	23.500,0000
W CARVALHO E SILVA	420,0000	50,00	21.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	50,00	22.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	460,0000	50,00	23.000,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	50,00	22.500,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	30,00	8.100,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	30,00	11.400,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	30,00	8.100,0000
W CARVALHO E SILVA	330,0000	30,00	9.900,0000
Item : <u>TUBULAÇÃO DE COBRE EM BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	600,0000	15,00	9.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	630,0000	15,00	9.450,0000
W CARVALHO E SILVA	370,0000	15,00	5.550,0000
Item : <u>TUBULAÇÃO DE COBRE EM FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	700,0000	15,00	10.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	720,0000	15,00	10.800,0000
W CARVALHO E SILVA	520,0000	15,00	7.800,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	50,00	12.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	50,00	13.500,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	50,00	15.000,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	150,00	37.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	150,00	40.500,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	150,00	48.000,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	200,00	50.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	200,00	54.000,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	200,00	72.000,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	300,0000	100,00	30.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	330,0000	100,00	33.000,0000
W CARVALHO E SILVA	460,0000	100,00	46.000,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	100,00	40.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	430,0000	100,00	43.000,0000
W CARVALHO E SILVA	490,0000	100,00	49.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	100,00	45.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	100,00	47.000,0000
W CARVALHO E SILVA	570,0000	100,00	57.000,0000
Item : <u>LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	30,00	3.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	30,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	30,00	5.700,0000
Item : <u>LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	30,00	3.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	30,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	30,00	5.100,0000
Item : <u>LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	30,00	3.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	30,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	30,00	4.500,0000
Item : <u>LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	30,00	3.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	30,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	30,00	5.700,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA C/ LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	15,00	2.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	15,00	2.550,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	15,00	3.450,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA C/ LIMPEZA SIMPLES</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	15,00	1.950,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	15,00	2.250,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	15,00	2.850,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	50,00	8.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	50,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	50,00	13.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	120,00	19.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	120,00	21.600,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	120,00	36.000,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	170,00	28.050,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	170,00	30.600,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	170,00	61.200,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	100,00	20.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	100,00	23.000,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	100,00	38.000,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	120,00	30.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	120,00	32.400,0000
W CARVALHO E SILVA	420,0000	120,00	50.400,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	300,0000	120,00	36.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	330,0000	120,00	39.600,0000
W CARVALHO E SILVA	470,0000	120,00	56.400,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	50,00	8.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	50,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	50,00	16.000,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	110,00	18.150,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	110,00	19.800,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	110,00	39.600,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	160,00	26.400,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	160,00	28.800,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	160,00	60.800,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	100,00	20.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	100,00	23.000,0000
W CARVALHO E SILVA	410,0000	100,00	41.000,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	110,00	38.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	110,00	40.700,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	110,00	49.500,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	70,00	31.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	70,00	32.900,0000
W CARVALHO E SILVA	520,0000	70,00	36.400,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA (MONTAGEM, DESMONTAGEM E TROCA DE PEÇAS) AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	15,00	1.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	15,00	2.100,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	15,00	4.500,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO CAPACITOR DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	200,00	20.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	200,00	28.000,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	200,00	40.000,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA P/ TROCA DE CHAVE DE VELOCIDADE DO AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	15,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	15,00	2.100,0000
W CARVALHO E SILVA	210,0000	15,00	3.150,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	15,00	2.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	15,00	2.550,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	15,00	4.200,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	15,00	2.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	15,00	2.550,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	15,00	3.750,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA CENTRAL DE AR</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	20,00	4.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	20,00	4.600,0000
W CARVALHO E SILVA	350,0000	20,00	7.000,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	5,00	1.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	5,00	1.150,0000
W CARVALHO E SILVA	290,0000	5,00	1.450,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	5,00	1.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	5,00	1.150,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	5,00	1.400,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO CONDENSADOR FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	5,00	750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	5,00	850,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	5,00	1.250,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS CONTACTORA DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	150,00	22.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	150,00	25.500,0000
W CARVALHO E SILVA	310,0000	150,00	46.500,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR BEBEDOURO 02 TORNEIRAS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	5,00	500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	5,00	850,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	5,00	1.200,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR DO BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	5,00	500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	5,00	850,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	5,00	1.200,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR FLAP CENTRAL DE AR</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	100,00	10.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	100,00	17.000,0000
W CARVALHO E SILVA	290,0000	100,00	29.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR VENTILADOR DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	60,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	60,00	10.200,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	60,00	18.000,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA DISPLAY CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	150,00	15.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	150,00	25.500,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	150,00	34.500,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA PRINCIPAL DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	150,00	22.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	150,00	25.500,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	150,00	40.500,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ DE PARTIDA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	50,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	50,00	6.500,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	50,00	12.000,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	5,00	500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	5,00	650,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	5,00	1.000,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO RELÊ SEQUENCIAL CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	50,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	50,00	6.500,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	50,00	12.500,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA RESISTÊNCIA DE GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	5,00	750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	5,00	850,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	5,00	1.350,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO SENSOR CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	150,00	15.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	150,00	19.500,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	150,00	37.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	15,00	2.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	15,00	2.550,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	15,00	3.750,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO DO FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	5,00	500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	5,00	650,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	5,00	1.200,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	5,00	500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	5,00	650,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	5,00	1.150,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA DE AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	15,00	2.475,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	15,00	2.700,0000
W CARVALHO E SILVA	290,0000	15,00	4.350,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	100,00	15.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	100,00	18.000,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	100,00	32.000,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA VÁLVULA DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	100,00	15.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	100,00	18.000,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	100,00	27.000,0000
Item : <u>SOLDA DE COBRE EM TUBULAÇÃO DE FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	5,00	500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	5,00	700,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	5,00	700,0000
Item : <u>SOLDA DE ALUMÍNIO EM AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	15,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	15,00	2.100,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	15,00	2.250,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>SOLDA DE ALUMÍNIO EM CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	75,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	75,00	10.500,0000
W CARVALHO E SILVA	180,0000	75,00	13.500,0000
Item : <u>SOLDA DE ALUMÍNIO EM GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	5,00	500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	5,00	700,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	5,00	850,0000
Item : <u>SOLDA DE ALUMÍNIO EM TUBULAÇÃO DE FREEZER</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	5,00	600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	5,00	700,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	5,00	1.000,0000
Item : <u>SOLDA DE COBRE EM AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	15,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	15,00	2.100,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	15,00	2.100,0000
Item : <u>SOLDA DE COBRE EM CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	100,00	10.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	100,00	14.000,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	100,00	17.000,0000
Item : <u>SOLDA DE COBRE EM GELADEIRA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
W CARVALHO E SILVA	160,0000	10,00	1.600,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS P/ AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	15,00	3.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	15,00	4.050,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	15,00	4.200,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS P/ BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	240,0000	10,00	2.400,0000
W CARVALHO E SILVA	260,0000	10,00	2.600,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	50,00	22.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	50,00	23.500,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	50,00	14.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	80,00	36.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	80,00	37.600,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	80,00	25.600,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	100,00	45.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	100,00	47.000,0000
W CARVALHO E SILVA	350,0000	100,00	35.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	100,00	45.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	100,00	47.000,0000
W CARVALHO E SILVA	370,0000	100,00	37.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	80,00	36.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	80,00	37.600,0000
W CARVALHO E SILVA	400,0000	80,00	32.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS</u>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	75,00	33.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	75,00	35.250,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	75,00	33.750,0000
Total			4.255.375,0000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	RECARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	50,00	200,0000	10.000,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	50,00	450,0000	22.500,0000
	RECARGA DE GÁS PARA FREEZER	30,00	250,0000	7.500,0000
	RECARGA DE GÁS PARA GELADEIRA	30,00	250,0000	7.500,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS	50,00	250,0000	12.500,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS	150,00	250,0000	37.500,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS	200,00	250,0000	50.000,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS	100,00	300,0000	30.000,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS	100,00	400,0000	40.000,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS	100,00	450,0000	45.000,0000
	LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE FREEZER	30,00	130,0000	3.900,0000
	LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE GELADEIRA	30,00	130,0000	3.900,0000
	LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE COLUNA	30,00	130,0000	3.900,0000
	LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	30,00	130,0000	3.900,0000
	MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA C/ LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	15,00	150,0000	2.250,0000
	MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA C/ LIMPEZA SIMPLES	15,00	130,0000	1.950,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	50,00	165,0000	8.250,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	120,00	165,0000	19.800,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	170,00	165,0000	28.050,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	100,00	200,0000	20.000,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	120,00	250,0000	30.000,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	120,00	300,0000	36.000,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	50,00	165,0000	8.250,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	110,00	165,0000	18.150,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	160,00	165,0000	26.400,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	100,00	200,0000	20.000,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	110,00	350,0000	38.500,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	70,00	450,0000	31.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	MÃO DE OBRA (MONTAGEM, DESMONTAGEM E TROCA DE PEÇAS) AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	120,0000	1.800,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO CAPACITOR DA CENTRAL DE AR SPLIT	200,00	100,0000	20.000,0000
	MÃO DE OBRA P/ TROCA DE CHAVE DE VELOCIDADE DO AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	100,0000	1.500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	15,00	150,0000	2.250,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE COLUNA	15,00	150,0000	2.250,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA CENTRAL DE AR	20,00	200,0000	4.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO FREEZER	5,00	200,0000	1.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA GELADEIRA	5,00	200,0000	1.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO CONDENSADOR FREEZER	5,00	150,0000	750,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS CONTACTORA DA CENTRAL DE AR SPLIT	150,00	150,0000	22.500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR BEBEDOURO 02 TORNEIRAS	5,00	100,0000	500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR DO BEBEDOURO DE COLUNA	5,00	100,0000	500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR FLAP CENTRAL DE AR	100,00	100,0000	10.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR VENTILADOR DA CENTRAL DE AR SPLIT	60,00	100,0000	6.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA DISPLAY CENTRAL DE AR SPLIT	150,00	100,0000	15.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA PRINCIPAL DA CENTRAL DE AR SPLIT	150,00	150,0000	22.500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ DE PARTIDA CENTRAL DE AR SPLIT	50,00	100,0000	5.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ FREEZER	5,00	100,0000	500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO RELÊ SEQUENCIAL CENTRAL DE AR SPLIT	50,00	100,0000	5.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA RESISTÊNCIA DE GELADEIRA	5,00	150,0000	750,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO SENSOR CENTRAL DE AR SPLIT	150,00	100,0000	15.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	150,0000	2.250,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO DO FREEZER	5,00	100,0000	500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO GELADEIRA	5,00	100,0000	500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA DE AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	165,0000	2.475,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA CENTRAL DE AR SPLIT	100,00	150,0000	15.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA VÁLVULA DA CENTRAL DE AR			



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	SPLIT	100,00	150,0000	15.000,0000
	SOLDA DE COBRE EM TUBULAÇÃO DE FREEZER	5,00	100,0000	500,0000
	SOLDA DE ALUMÍNIO EM AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	100,0000	1.500,0000
	SOLDA DE ALUMÍNIO EM CENTRAL DE AR SPLIT	75,00	100,0000	7.500,0000
	SOLDA DE ALUMÍNIO EM GELADEIRA	5,00	100,0000	500,0000
	SOLDA DE ALUMÍNIO EM TUBULAÇÃO DE FREEZER	5,00	120,0000	600,0000
	SOLDA DE COBRE EM AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	100,0000	1.500,0000
	SOLDA DE COBRE EM CENTRAL DE AR SPLIT	100,00	100,0000	10.000,0000
	SOLDA DE COBRE EM GELADEIRA	10,00	100,0000	1.000,0000
	RECARGA DE GÁS P/ AR CONDICIONADO DE JANELA	15,00	250,0000	3.750,0000
	RECARGA DE GÁS P/ BEBEDOURO DE COLUNA	10,00	200,0000	2.000,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS	75,00	450,0000	33.750,0000
			Total	803.325,0000

Proponente : W CARVALHO E SILVA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	50,00	300,0000	15.000,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	150,00	320,0000	48.000,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	150,00	360,0000	54.000,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	100,00	380,0000	38.000,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	50,00	420,0000	21.000,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	50,00	450,0000	22.500,0000
	TUBULAÇÃO DE COBRE EM BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	15,00	370,0000	5.550,0000
	TUBULAÇÃO DE COBRE EM FREEZER	15,00	520,0000	7.800,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS	50,00	280,0000	14.000,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS	80,00	320,0000	25.600,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS	100,00	350,0000	35.000,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS	100,00	370,0000	37.000,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS	80,00	400,0000	32.000,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS	75,00	450,0000	33.750,0000
			Total	1.192.525,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4106 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	135,0000	10,00	1.350,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	10,00	1.400,0000
Item : <u>4107 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	135,0000	10,00	1.350,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	10,00	1.500,0000
Item : <u>4108 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	135,0000	20,00	2.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	160,0000	20,00	3.200,0000
Item : <u>4109 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	20,00	2.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	20,00	2.400,0000
W CARVALHO E SILVA	160,0000	20,00	3.200,0000
Item : <u>4110 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	20,00	3.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	20,00	3.400,0000
Item : <u>4111 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	260,0000	10,00	2.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	10,00	1.900,0000
Item : <u>4112 - CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	10,00	1.500,0000
Item : <u>4113 - CHAVE DE VELOCIDADE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	10,00	1.400,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4114 - COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	480,0000	6,00	2.880,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	6,00	2.700,0000
W CARVALHO E SILVA	890,0000	6,00	5.340,0000
Item : <u>4115 - COMPRESSOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	480,0000	6,00	2.880,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	6,00	2.700,0000
W CARVALHO E SILVA	880,0000	6,00	5.280,0000
Item : <u>4116 - COMPRESSOR P/ BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	480,0000	6,00	2.880,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	6,00	2.700,0000
W CARVALHO E SILVA	860,0000	6,00	5.160,0000
Item : <u>4117 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	690,0000	6,00	4.140,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	650,0000	6,00	3.900,0000
W CARVALHO E SILVA	987,0000	6,00	5.922,0000
Item : <u>4118 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	720,0000	6,00	4.320,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	690,0000	6,00	4.140,0000
W CARVALHO E SILVA	1.400,0000	6,00	8.400,0000
Item : <u>4119 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	720,0000	8,00	5.760,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	690,0000	8,00	5.520,0000
W CARVALHO E SILVA	1.820,0000	8,00	14.560,0000
Item : <u>4120 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	770,0000	8,00	6.160,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	750,0000	8,00	6.000,0000
W CARVALHO E SILVA	2.570,0000	8,00	20.560,0000
Item : <u>4121 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	2.300,0000	8,00	18.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	2.000,0000	8,00	16.000,0000
W CARVALHO E SILVA	2.790,0000	8,00	22.320,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4122 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	2.700,0000	10,00	27.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	2.500,0000	10,00	25.000,0000
W CARVALHO E SILVA	3.360,0000	10,00	33.600,0000
Item : <u>4123 - COMPRESSOR PARA FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	690,0000	10,00	6.900,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	650,0000	10,00	6.500,0000
W CARVALHO E SILVA	1.570,0000	10,00	15.700,0000
Item : <u>4124 - COMPRESSOR PARA GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	690,0000	10,00	6.900,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	650,0000	10,00	6.500,0000
W CARVALHO E SILVA	1.390,0000	10,00	13.900,0000
Item : <u>4125 - CONDENSADOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	480,0000	10,00	4.800,0000
Item : <u>4126 - CONDENSADOR P/ FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	10,00	1.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	10,00	1.200,0000
W CARVALHO E SILVA	1.050,0000	10,00	10.500,0000
Item : <u>4127 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	10,00	2.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	10,00	1.700,0000
Item : <u>4128 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	10,00	2.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	180,0000	10,00	1.800,0000
Item : <u>4129 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	20,00	4.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	20,00	4.000,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	20,00	4.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4130 - CONTACTORA P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	20,00	4.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	20,00	5.000,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	20,00	4.600,0000
Item : <u>4131 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	30,00	11.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	30,00	10.500,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	30,00	8.100,0000
Item : <u>4132 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	440,0000	20,00	8.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	20,00	8.000,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	20,00	5.400,0000
Item : <u>4133 - ESPUMA PARA VEDAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	70,0000	20,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	50,0000	20,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	90,0000	20,00	1.800,0000
Item : <u>4134 - FILTRO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA (01) SAÍDA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	70,0000	30,00	2.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	50,0000	30,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	95,0000	30,00	2.850,0000
Item : <u>4135 - FILTRO PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	30,00	4.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	220,0000	30,00	6.600,0000
Item : <u>4136 - FILTRO PARA BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	30,00	4.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	220,0000	30,00	6.600,0000
Item : <u>4137 - HELICE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	120,0000	10,00	1.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	95,0000	10,00	950,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	10,00	3.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4138 - MICRO MOTOR VENTILADOR DO BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	10,00	1.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	10,00	2.700,0000
Item : <u>4139 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	290,0000	10,00	2.900,0000
Item : <u>4140 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	10,00	3.200,0000
Item : <u>4141 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	350,0000	10,00	3.500,0000
Item : <u>4142 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	10,00	1.200,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	10,00	3.800,0000
Item : <u>4143 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	100,0000	10,00	1.000,0000
Item : <u>4144 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	10,00	1.500,0000
Item : <u>4145 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	20,00	2.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	20,00	3.400,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4146 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	155,0000	10,00	1.550,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	10,00	1.300,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	10,00	2.000,0000
Item : <u>4147 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	220,0000	20,00	4.400,0000
Item : <u>4148 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	20,00	4.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	20,00	4.000,0000
W CARVALHO E SILVA	260,0000	20,00	5.200,0000
Item : <u>4149 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	20,00	3.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	20,00	9.000,0000
Item : <u>4150 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	20,00	3.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	480,0000	20,00	9.600,0000
Item : <u>4151 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	530,0000	20,00	10.600,0000
Item : <u>4152 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	10,00	2.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	580,0000	10,00	5.800,0000
Item : <u>4153 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	430,0000	10,00	4.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	10,00	4.000,0000
W CARVALHO E SILVA	680,0000	10,00	6.800,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4154 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	10,00	4.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	10,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	800,0000	10,00	8.000,0000
Item : <u>4155 - TERMOSTATO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	140,0000	20,00	2.800,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	20,00	5.000,0000
Item : <u>4156 - TERMOSTATO PARA FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	20,00	4.800,0000
Item : <u>4157 - TERMOSTATO PARA GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	220,0000	20,00	4.400,0000
Item : <u>4158 - TURBINA PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	10,00	1.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	10,00	4.500,0000
Item : <u>4159 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	10,00	1.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	10,00	1.500,0000
Item : <u>4160 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	180,0000	20,00	3.600,0000
Item : <u>4161 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	20,00	3.800,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4162 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	210,0000	20,00	4.200,0000
Item : <u>4163 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	20,00	4.800,0000
Item : <u>4164 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	20,00	3.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	260,0000	20,00	5.200,0000
Item : <u>4165 - RESISTÊNCIA PARA GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	10,00	1.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	10,00	2.800,0000
Item : <u>4166 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	10,00	1.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	75,0000	10,00	750,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	10,00	1.400,0000
Item : <u>4167 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	20,00	2.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	75,0000	20,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	160,0000	20,00	3.200,0000
Item : <u>4168 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	20,00	2.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	75,0000	20,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	180,0000	20,00	3.600,0000
Item : <u>4169 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	20,00	2.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	75,0000	20,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	20,00	4.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4170 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	20,00	2.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	20,00	4.600,0000
Item : <u>4171 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	20,00	3.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	20,00	2.400,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	20,00	5.000,0000
Item : <u>4172 - RELE PARA FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	10,00	1.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	70,0000	10,00	700,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	10,00	1.500,0000
Item : <u>4173 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	10,00	1.500,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	10,00	1.300,0000
W CARVALHO E SILVA	185,0000	10,00	1.850,0000
Item : <u>4174 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	10,00	1.500,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	10,00	1.300,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	10,00	1.900,0000
Item : <u>4175 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	10,00	1.500,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	10,00	1.300,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	10,00	2.300,0000
Item : <u>4176 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	10,00	1.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	10,00	2.500,0000
Item : <u>4177 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	260,0000	20,00	5.200,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4178 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	190,0000	20,00	3.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	175,0000	20,00	3.500,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	20,00	5.600,0000
Item : <u>4179 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	20,00	4.600,0000
Item : <u>4180 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	10,00	1.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	10,00	2.500,0000
Item : <u>4181 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	20,00	5.400,0000
Item : <u>4196 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	190,0000	20,00	3.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	20,00	3.300,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	20,00	5.600,0000
Item : <u>4182 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	200,0000	20,00	4.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	180,0000	20,00	3.600,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	20,00	6.000,0000
Item : <u>4183 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	220,0000	10,00	2.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	330,0000	10,00	3.300,0000
Item : <u>4184 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	330,0000	10,00	3.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	300,0000	10,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	10,00	3.600,0000

Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 4185 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	20,00	7.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	345,0000	20,00	6.900,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	20,00	7.600,0000
Item : 4186 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	380,0000	20,00	7.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	20,00	7.000,0000
W CARVALHO E SILVA	420,0000	20,00	8.400,0000
Item : 4187 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	20,00	7.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	20,00	7.000,0000
W CARVALHO E SILVA	430,0000	20,00	8.600,0000
Item : 4188 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	480,0000	20,00	9.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	460,0000	20,00	9.200,0000
Item : 4189 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	580,0000	10,00	5.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	550,0000	10,00	5.500,0000
W CARVALHO E SILVA	480,0000	10,00	4.800,0000
Item : 4190 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	20,00	4.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	20,00	4.000,0000
W CARVALHO E SILVA	390,0000	20,00	7.800,0000
Item : 4191 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	10,00	2.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	420,0000	10,00	4.200,0000
Item : 4192 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	10,00	2.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	460,0000	10,00	4.600,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4193 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	20,00	5.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	20,00	5.000,0000
W CARVALHO E SILVA	480,0000	20,00	9.600,0000
Item : <u>4194 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	10,00	3.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	10,00	3.500,0000
W CARVALHO E SILVA	500,0000	10,00	5.000,0000
Item : <u>4195 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	10,00	4.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	10,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	550,0000	10,00	5.500,0000
Total			1.147.672,0000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4106	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS	10,00	100,0000	1.000,0000
4107	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	10,00	100,0000	1.000,0000
4108	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	20,00	100,0000	2.000,0000
4109	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS	20,00	120,0000	2.400,0000
4110	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4112	CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	100,0000	1.000,0000
4113	CHAVE DE VELOCIDADE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	100,0000	1.000,0000
4114	COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	6,00	450,0000	2.700,0000
4115	COMPRESSOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	6,00	450,0000	2.700,0000
4116	COMPRESSOR P/ BEBEDOURO DE COLUNA	6,00	450,0000	2.700,0000
4117	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	6,00	650,0000	3.900,0000
4118	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	6,00	690,0000	4.140,0000
4119	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	8,00	690,0000	5.520,0000
4120	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	8,00	750,0000	6.000,0000
4121	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	8,00	2.000,0000	16.000,0000
4122	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	10,00	2.500,0000	25.000,0000
4123	COMPRESSOR PARA FREEZER	10,00	650,0000	6.500,0000
4124	COMPRESSOR PARA GELADEIRA	10,00	650,0000	6.500,0000
4125	CONDENSADOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	10,00	100,0000	1.000,0000
4126	CONDENSADOR P/ FREEZER	10,00	120,0000	1.200,0000
4129	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	200,0000	4.000,0000
4133	ESPUMA PARA VEDAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA	20,00	50,0000	1.000,0000
4134	FILTRO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA (01) SAÍDA	30,00	50,0000	1.500,0000
4135	FILTRO PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	30,00	100,0000	3.000,0000
4136	FILTRO PARA BEBEDOURO DE COLUNA	30,00	100,0000	3.000,0000
4137	HELICE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	95,0000	950,0000
4138	MICRO MOTOR VENTILADOR DO BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	10,00	150,0000	1.500,0000
4139	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 7.000 BTUS	10,00	100,0000	1.000,0000
4140	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 9.000 BTUS	10,00	100,0000	1.000,0000
4141	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 12.000 BTUS	10,00	100,0000	1.000,0000
4142	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 18.000 BTUS	10,00	120,0000	1.200,0000
4143	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	100,0000	1.000,0000
4144	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	10,00	100,0000	1.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4145	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	100,0000	2.000,0000
4146	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	10,00	130,0000	1.300,0000
4147	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4148	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	200,0000	4.000,0000
4149	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4150	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4151	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4152	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	10,00	200,0000	2.000,0000
4153	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	10,00	400,0000	4.000,0000
4154	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	10,00	450,0000	4.500,0000
4155	TERMOSTATO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	20,00	140,0000	2.800,0000
4156	TERMOSTATO PARA FREEZER	20,00	150,0000	3.000,0000
4157	TERMOSTATO PARA GELADEIRA	20,00	150,0000	3.000,0000
4158	TURBINA PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	100,0000	1.000,0000
4159	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	150,0000	1.500,0000
4160	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4161	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4162	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4163	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4164	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4165	RESISTÊNCIA PARA GELADEIRA	10,00	150,0000	1.500,0000
4166	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	75,0000	750,0000
4167	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	20,00	75,0000	1.500,0000
4168	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	75,0000	1.500,0000
4169	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	75,0000	1.500,0000
4170	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	100,0000	2.000,0000
4171	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	120,0000	2.400,0000
4172	RELE PARA FREEZER	10,00	70,0000	700,0000
4173	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	130,0000	1.300,0000
4174	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	10,00	130,0000	1.300,0000
4175	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	10,00	130,0000	1.300,0000
4176	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	10,00	150,0000	1.500,0000
4177	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4178	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	175,0000	3.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor Valor Unitário Qtde. Valor Total

Proponente : **DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4179	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 7.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4180	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 9.000 BTUS	10,00	150,0000	1.500,0000
4181	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 12.000 BTUS	20,00	150,0000	3.000,0000
4182	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 24.000 BTUS	20,00	180,0000	3.600,0000
4183	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 30.000 BTUS	10,00	200,0000	2.000,0000
4184	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	300,0000	3.000,0000
4185	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	20,00	345,0000	6.900,0000
4186	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	350,0000	7.000,0000
4187	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	350,0000	7.000,0000
4188	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	450,0000	9.000,0000
4190	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	20,00	200,0000	4.000,0000
4191	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	10,00	200,0000	2.000,0000
4192	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	10,00	200,0000	2.000,0000
4193	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	250,0000	5.000,0000
4194	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	10,00	350,0000	3.500,0000
4195	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	10,00	450,0000	4.500,0000
4196	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 18.000 BTUS	20,00	165,0000	3.300,0000
			Total	266.560,0000

Proponente : **MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4130	CONTACTORA P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	230,0000	4.600,0000
			Total	271.160,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>W CARVALHO E SILVA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4111	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	10,00	190,0000	1.900,0000
4127	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	170,0000	1.700,0000
4128	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	10,00	180,0000	1.800,0000
4129	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	200,0000	4.000,0000
4130	CONTACTORA P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	230,0000	4.600,0000
4131	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	30,00	270,0000	8.100,0000
4132	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	270,0000	5.400,0000
4143	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	100,0000	1.000,0000
4159	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	150,0000	1.500,0000
4189	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	10,00	480,0000	4.800,0000
			Total	305.960,0000



Lista com a média dos valores cotados

Número de Cotações: 3

Item	Código	Descrição	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
1	4106	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS	125,0000	10,00	1.250,0000
2	4107	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	128,3333	10,00	1.283,3300
3	4108	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	131,6666	20,00	2.633,3400
4	4109	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS	140,0000	20,00	2.800,0000
5	4110	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS	166,6666	20,00	3.333,3400
6	4111	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	216,6666	10,00	2.166,6700
7	4112	CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	130,0000	10,00	1.300,0000
8	4113	CHAVE DE VELOCIDADE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	126,6666	10,00	1.266,6700
9	4114	COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	606,6666	6,00	3.640,0020
10	4115	COMPRESSOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	603,3333	6,00	3.619,9980
11	4116	COMPRESSOR P/ BEBEDOURO DE COLUNA	596,6666	6,00	3.580,0020
12	4117	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	775,6666	6,00	4.654,0020
13	4118	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	936,6666	6,00	5.620,0020
14	4119	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	1.076,6666	8,00	8.613,3360
15	4120	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	1.363,3333	8,00	10.906,6640
16	4121	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	2.363,3333	8,00	18.906,6640
17	4122	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	2.853,3333	10,00	28.533,3300
18	4123	COMPRESSOR PARA FREEZER	970,0000	10,00	9.700,0000
19	4124	COMPRESSOR PARA GELADEIRA	910,0000	10,00	9.100,0000
20	4125	CONDENSADOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	236,6666	10,00	2.366,6700
21	4126	CONDENSADOR P/ FREEZER	443,3333	10,00	4.433,3300
22	4127	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	200,0000	10,00	2.000,0000
23	4128	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	203,3333	10,00	2.033,3300
24	4129	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	210,0000	20,00	4.200,0000
25	4130	CONTACTORA P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	236,6666	20,00	4.733,3400



Lista com a média dos valores cotados

Número de Cotações: 3

Item	Código	Descrição	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
26	4131	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	330,0000	30,00	9.900,0000
27	4132	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	370,0000	20,00	7.400,0000
28	4133	ESPUMA PARA VEDAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA	70,0000	20,00	1.400,0000
29	4134	FILTRO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA (01) SAÍDA	71,6666	30,00	2.150,0100
30	4135	FILTRO PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	153,3333	30,00	4.599,9900
31	4136	FILTRO PARA BEBEDOURO DE COLUNA	153,3333	30,00	4.599,9900
32	4137	HELICE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	171,6666	10,00	1.716,6700
33	4138	MICRO MOTOR VENTILADOR DO BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	196,6666	10,00	1.966,6700
34	4139	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 7.000 BTUS	173,3333	10,00	1.733,3300
35	4140	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 9.000 BTUS	183,3333	10,00	1.833,3300
36	4141	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 12.000 BTUS	193,3333	10,00	1.933,3300
37	4142	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 18.000 BTUS	213,3333	10,00	2.133,3300
38	4143	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	113,3333	10,00	1.133,3300
39	4144	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	130,0000	10,00	1.300,0000
40	4145	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	136,6666	20,00	2.733,3400
41	4146	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	161,6666	10,00	1.616,6700
42	4147	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	180,0000	20,00	3.600,0000
43	4148	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	230,0000	20,00	4.600,0000
44	4149	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	260,0000	20,00	5.200,0000
45	4150	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	270,0000	20,00	5.400,0000
46	4151	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	283,3333	20,00	5.666,6600
47	4152	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	336,6666	10,00	3.366,6700
48	4153	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	503,3333	10,00	5.033,3300
49	4154	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	573,3333	10,00	5.733,3300
50	4155	TERMOSTATO PARA AR CONDICIONADO	183,3333	20,00	3.666,6600



Lista com a média dos valores cotados

Número de Cotações: 3

Item	Código	Descrição DE JANELA	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
51	4156	TERMOSTATO PARA FREEZER	183,3333	20,00	3.666,6600
52	4157	TERMOSTATO PARA GELADEIRA	176,6666	20,00	3.533,3400
53	4158	TURBINA PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	236,6666	10,00	2.366,6700
54	4159	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	153,3333	10,00	1.533,3300
55	4160	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	163,3333	20,00	3.266,6600
56	4161	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	166,6666	20,00	3.333,3400
57	4162	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	173,3333	20,00	3.466,6600
58	4163	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	183,3333	20,00	3.666,6600
59	4164	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	190,0000	20,00	3.800,0000
60	4165	RESISTÊNCIA PARA GELADEIRA	196,6666	10,00	1.966,6700
61	4166	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	105,0000	10,00	1.050,0000
62	4167	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	111,6666	20,00	2.233,3400
63	4168	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	118,3333	20,00	2.366,6600
64	4169	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	125,0000	20,00	2.500,0000
65	4170	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	153,3333	20,00	3.066,6600
66	4171	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	173,3333	20,00	3.466,6600
67	4172	RELE PARA FREEZER	106,6666	10,00	1.066,6700
68	4173	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	155,0000	10,00	1.550,0000
69	4174	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	156,6666	10,00	1.566,6700
70	4175	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	170,0000	10,00	1.700,0000
71	4176	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	190,0000	10,00	1.900,0000
72	4177	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	193,3333	20,00	3.866,6600
73	4178	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	215,0000	20,00	4.300,0000
74	4179	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 7.000 BTUS	183,3333	20,00	3.666,6600
75	4180	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 9.000 BTUS	190,0000	10,00	1.900,0000



Lista com a média dos valores cotados

Número de Cotações: 3

Item	Código	Descrição	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
76	4181	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 12.000 BTUS	196,6666	20,00	3.933,3400
77	4196	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 18.000 BTUS	211,6666	20,00	4.233,3400
78	4182	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 24.000 BTUS	226,6666	20,00	4.533,3400
79	4183	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 30.000 BTUS	250,0000	10,00	2.500,0000
80	4184	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	330,0000	10,00	3.300,0000
81	4185	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	365,0000	20,00	7.300,0000
82	4186	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	383,3333	20,00	7.666,6600
83	4187	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	383,3333	20,00	7.666,6600
84	4188	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	463,3333	20,00	9.266,6600
85	4189	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	536,6666	10,00	5.366,6700
86	4190	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	273,3333	20,00	5.466,6600
87	4191	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	283,3333	10,00	2.833,3300
88	4192	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	296,6666	10,00	2.966,6700
89	4193	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	333,3333	20,00	6.666,6600
90	4194	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	406,6666	10,00	4.066,6700
91	4195	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	490,0000	10,00	4.900,0000
Total					382.557,2900



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	330,0000	30,00	9.900,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	30,00	8.100,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	20,00	9.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	20,00	6.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	30,00	14.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	30,00	13.500,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	30,00	9.600,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	30,00	14.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	30,00	13.500,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	30,00	10.800,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	20,00	9.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	20,00	7.600,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	10,00	4.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	10,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	420,0000	10,00	4.200,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	460,0000	10,00	4.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	10,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	10,00	4.500,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	20,00	5.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	20,00	5.000,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	20,00	7.600,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>RECARGA DE GÁS PARA GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	10,00	2.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	10,00	2.500,0000
W CARVALHO E SILVA	330,0000	10,00	3.300,0000
Item : <u>TUBULAÇÃO DE COBRE EM BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	630,0000	10,00	6.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	600,0000	10,00	6.000,0000
W CARVALHO E SILVA	370,0000	10,00	3.700,0000
Item : <u>TUBULAÇÃO DE COBRE EM FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	720,0000	10,00	7.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	700,0000	10,00	7.000,0000
W CARVALHO E SILVA	520,0000	10,00	5.200,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	30,00	8.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	30,00	9.000,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	30,00	8.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	30,00	9.600,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	30,00	8.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	30,00	10.800,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	330,0000	20,00	6.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	300,0000	20,00	6.000,0000
W CARVALHO E SILVA	460,0000	20,00	9.200,0000
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	430,0000	20,00	8.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	20,00	8.000,0000
W CARVALHO E SILVA	490,0000	20,00	9.800,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	10,00	4.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	10,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	570,0000	10,00	5.700,0000
Item : <u>LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	10,00	1.500,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	10,00	1.300,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	10,00	1.900,0000
Item : <u>LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	20,00	3.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	20,00	2.600,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	20,00	3.400,0000
Item : <u>LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	20,00	3.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	20,00	2.600,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	20,00	3.000,0000
Item : <u>LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	30,00	4.500,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	30,00	3.900,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	30,00	5.700,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA C/ LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	20,00	4.600,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA C/ LIMPEZA SIMPLES</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	20,00	3.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	20,00	2.600,0000
W CARVALHO E SILVA	190,0000	20,00	3.800,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	50,00	9.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	50,00	8.250,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	50,00	13.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	60,00	10.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	60,00	9.900,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	60,00	18.000,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	60,00	10.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	60,00	9.900,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	60,00	21.600,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	40,00	9.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	40,00	8.000,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	40,00	15.200,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	40,00	10.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	40,00	10.000,0000
W CARVALHO E SILVA	420,0000	40,00	16.800,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	330,0000	40,00	13.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	300,0000	40,00	12.000,0000
W CARVALHO E SILVA	470,0000	40,00	18.800,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	30,00	5.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	30,00	4.950,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	30,00	9.600,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	40,00	7.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	40,00	6.600,0000
W CARVALHO E SILVA	360,0000	40,00	14.400,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	40,00	7.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	40,00	6.600,0000
W CARVALHO E SILVA	380,0000	40,00	15.200,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	30,00	6.900,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
W CARVALHO E SILVA	410,0000	30,00	12.300,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	30,00	11.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	30,00	10.500,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	30,00	13.500,0000
Item : <u>MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	10,00	4.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	10,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	520,0000	10,00	5.200,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA (MONTAGEM, DESMONTAGEM E TROCA DE PEÇAS) AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	30,00	4.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	30,00	3.600,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	30,00	9.000,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO CAPACITOR DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	50,00	7.000,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	50,00	5.000,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	50,00	10.000,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA P/ TROCA DE CHAVE DE VELOCIDADE DO AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	20,00	2.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	210,0000	20,00	4.200,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	20,00	5.600,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	20,00	5.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA CENTRAL DE AR</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	20,00	4.600,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	20,00	4.000,0000
W CARVALHO E SILVA	350,0000	20,00	7.000,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	10,00	2.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	290,0000	10,00	2.900,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	10,00	2.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	10,00	2.800,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO CONDENSADOR FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	10,00	1.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	10,00	2.500,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS CONTACTORA DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	40,00	6.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	40,00	6.000,0000
W CARVALHO E SILVA	310,0000	40,00	12.400,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR BEBEDOURO 02 TORNEIRAS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	10,00	1.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	10,00	2.400,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR DO BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	10,00	1.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	10,00	2.400,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR FLAP CENTRAL DE AR</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	60,00	10.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	60,00	6.000,0000
W CARVALHO E SILVA	290,0000	60,00	17.400,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR VENTILADOR DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	30,00	5.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	300,0000	30,00	9.000,0000

Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA DISPLAY CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	30,00	5.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	30,00	6.900,0000

Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA PRINCIPAL DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	30,00	5.100,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	30,00	4.500,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	30,00	8.100,0000

Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ DE PARTIDA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	30,00	3.900,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	30,00	7.200,0000

Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	10,00	2.000,0000

Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO RELÊ SEQUENCIAL CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	10,00	2.500,0000

Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA RESISTÊNCIA DE GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	10,00	1.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	10,00	2.700,0000

Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO SENSOR CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	30,00	3.900,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	30,00	7.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	10,00	1.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
W CARVALHO E SILVA	250,0000	10,00	2.500,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO DO FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	240,0000	10,00	2.400,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	130,0000	10,00	1.300,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	230,0000	10,00	2.300,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA DE AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	10,00	1.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	10,00	1.650,0000
W CARVALHO E SILVA	290,0000	10,00	2.900,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	40,00	7.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	40,00	6.000,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	40,00	12.800,0000
Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DA VÁLVULA DA CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	40,00	7.200,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	40,00	6.000,0000
W CARVALHO E SILVA	270,0000	40,00	10.800,0000
Item : <u>SOLDA DE COBRE EM TUBULAÇÃO DE FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	10,00	1.400,0000
Item : <u>SOLDA DE ALUMÍNIO EM AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	150,0000	10,00	1.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>SOLDA DE ALUMÍNIO EM CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	20,00	2.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	180,0000	20,00	3.600,0000
Item : <u>SOLDA DE ALUMÍNIO EM GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	10,00	1.700,0000
Item : <u>SOLDA DE ALUMÍNIO EM TUBULAÇÃO DE FREEZER</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	10,00	1.200,0000
W CARVALHO E SILVA	200,0000	10,00	2.000,0000
Item : <u>SOLDA DE COBRE EM AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	140,0000	10,00	1.400,0000
Item : <u>SOLDA DE COBRE EM CENTRAL DE AR SPLIT</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	20,00	2.800,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	170,0000	20,00	3.400,0000
Item : <u>SOLDA DE COBRE EM GELADEIRA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	10,00	1.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
W CARVALHO E SILVA	160,0000	10,00	1.600,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS P/ AR CONDICIONADO DE JANELA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	10,00	2.700,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	10,00	2.500,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	10,00	2.800,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS P/ BEBEDOURO DE COLUNA</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	240,0000	10,00	2.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	10,00	2.000,0000
W CARVALHO E SILVA	260,0000	10,00	2.600,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	20,00	9.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	280,0000	20,00	5.600,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	50,00	23.500,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	50,00	22.500,0000
W CARVALHO E SILVA	320,0000	50,00	16.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	50,00	23.500,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	50,00	22.500,0000
W CARVALHO E SILVA	350,0000	50,00	17.500,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	20,00	9.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	370,0000	20,00	7.400,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	20,00	9.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	400,0000	20,00	8.000,0000
Item : <u>RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS</u>			
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	20,00	9.400,0000
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	20,00	9.000,0000
W CARVALHO E SILVA	450,0000	20,00	9.000,0000
Total			1.437.950,0000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	RECARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	30,00	200,0000	6.000,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	10,00	450,0000	4.500,0000
	RECARGA DE GÁS PARA FREEZER	20,00	250,0000	5.000,0000
	RECARGA DE GÁS PARA GELADEIRA	10,00	250,0000	2.500,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS	30,00	250,0000	7.500,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS	30,00	250,0000	7.500,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS	30,00	250,0000	7.500,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS	20,00	300,0000	6.000,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS	20,00	400,0000	8.000,0000
	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS	10,00	450,0000	4.500,0000
	LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE FREEZER	10,00	130,0000	1.300,0000
	LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE GELADEIRA	20,00	130,0000	2.600,0000
	LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE COLUNA	20,00	130,0000	2.600,0000
	LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	30,00	130,0000	3.900,0000
	MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA C/ LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	20,00	150,0000	3.000,0000
	MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA C/ LIMPEZA SIMPLES	20,00	130,0000	2.600,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	50,00	165,0000	8.250,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	60,00	165,0000	9.900,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	60,00	165,0000	9.900,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	40,00	200,0000	8.000,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	40,00	250,0000	10.000,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	40,00	300,0000	12.000,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	30,00	165,0000	4.950,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	40,00	165,0000	6.600,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	40,00	165,0000	6.600,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	30,00	200,0000	6.000,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	30,00	350,0000	10.500,0000
	MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA TUBULAÇÃO	10,00	450,0000	4.500,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	MÃO DE OBRA (MONTAGEM, DESMONTAGEM E TROCA DE PEÇAS) AR CONDICIONADO DE JANELA	30,00	120,0000	3.600,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO CAPACITOR DA CENTRAL DE AR SPLIT	50,00	100,0000	5.000,0000
	MÃO DE OBRA P/ TROCA DE CHAVE DE VELOCIDADE DO AR CONDICIONADO DE JANELA	20,00	100,0000	2.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	20,00	150,0000	3.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE COLUNA	20,00	150,0000	3.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA CENTRAL DE AR	20,00	200,0000	4.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO FREEZER	10,00	200,0000	2.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA GELADEIRA	10,00	200,0000	2.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO CONDENSADOR FREEZER	10,00	150,0000	1.500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS CONTACTORA DA CENTRAL DE AR SPLIT	40,00	150,0000	6.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR BEBEDOURO 02 TORNEIRAS	10,00	100,0000	1.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR DO BEBEDOURO DE COLUNA	10,00	100,0000	1.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR FLAP CENTRAL DE AR	60,00	100,0000	6.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR VENTILADOR DA CENTRAL DE AR SPLIT	30,00	100,0000	3.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA DISPLAY CENTRAL DE AR SPLIT	30,00	100,0000	3.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA PRINCIPAL DA CENTRAL DE AR SPLIT	30,00	150,0000	4.500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ DE PARTIDA CENTRAL DE AR SPLIT	30,00	100,0000	3.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ FREEZER	10,00	100,0000	1.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO RELÊ SEQUENCIAL CENTRAL DE AR SPLIT	10,00	100,0000	1.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA RESISTÊNCIA DE GELADEIRA	10,00	150,0000	1.500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO SENSOR CENTRAL DE AR SPLIT	30,00	100,0000	3.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	150,0000	1.500,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO DO FREEZER	10,00	100,0000	1.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO GELADEIRA	10,00	100,0000	1.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA DE AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	165,0000	1.650,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA CENTRAL DE AR SPLIT	40,00	150,0000	6.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DA VÁLVULA DA CENTRAL DE AR			



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor Valor Unitário Qtde. Valor Total
Proponente : **DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	SPLIT	40,00	150,0000	6.000,0000
	SOLDA DE COBRE EM TUBULAÇÃO DE FREEZER	10,00	100,0000	1.000,0000
	SOLDA DE ALUMÍNIO EM AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	100,0000	1.000,0000
	SOLDA DE ALUMÍNIO EM CENTRAL DE AR SPLIT	20,00	100,0000	2.000,0000
	SOLDA DE ALUMÍNIO EM GELADEIRA	10,00	100,0000	1.000,0000
	SOLDA DE ALUMÍNIO EM TUBULAÇÃO DE FREEZER	10,00	120,0000	1.200,0000
	SOLDA DE COBRE EM AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	100,0000	1.000,0000
	SOLDA DE COBRE EM CENTRAL DE AR SPLIT	20,00	100,0000	2.000,0000
	SOLDA DE COBRE EM GELADEIRA	10,00	100,0000	1.000,0000
	RECARGA DE GÁS P/ AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	250,0000	2.500,0000
	RECARGA DE GÁS P/ BEBEDOURO DE COLUNA	10,00	200,0000	2.000,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS	20,00	450,0000	9.000,0000
			Total	273.150,0000

Proponente : **W CARVALHO E SILVA**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	20,00	300,0000	6.000,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30,00	320,0000	9.600,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	30,00	360,0000	10.800,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	380,0000	7.600,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	10,00	420,0000	4.200,0000
	RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	10,00	450,0000	4.500,0000
	TUBULAÇÃO DE COBRE EM BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	10,00	370,0000	3.700,0000
	TUBULAÇÃO DE COBRE EM FREEZER	10,00	520,0000	5.200,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS	20,00	280,0000	5.600,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS	50,00	320,0000	16.000,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS	50,00	350,0000	17.500,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS	20,00	370,0000	7.400,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS	20,00	400,0000	8.000,0000
	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS	20,00	450,0000	9.000,0000
			Total	388.250,0000